

LS EnergiTeknik Holding ApS

Lindealle 17, 5690 Tommerup

CVR-nr. 32 33 96 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/04 2016



Lars Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS EnergiTeknik Holding ApS Lindealle 17 5690 Tommerup CVR-nr.: 32 33 96 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 25. juni 2013 Hjemsted: Assens
Direktion	Lars Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.167.029, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.198.904.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-6.250	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.170.579	558
Finansielle indtægter	1	1.610	3
Resultat før skat		1.165.939	554
Skat af årets resultat	2	1.090	3
Årets resultat		1.167.029	557
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.170.630	558
Overført overskud		-104.801	-101
		1.167.029	557

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.008.660	0
Materielle anlægsaktiver	3	2.008.660	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.126.498	1.457
Finansielle anlægsaktiver		2.126.498	1.457
Anlægsaktiver i alt		4.135.158	1.457
Andre tilgodehavender		1.090	3
Tilgodehavender		1.090	3
Likvide beholdninger		1.062.656	678
Omsætningsaktiver i alt		1.063.746	681
Aktiver i alt		5.198.904	2.138

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.199.926	530
Overført resultat		1.817.778	1.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital	5	<u>3.198.904</u>	<u>2.132</u>
Anden gæld		2.000.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000.000</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000.000</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u><u>5.198.904</u></u>	<u><u>2.138</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.610	3
	1.610	3
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.090	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
	-1.090	-3
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger kr.
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		2.008.660
Kostpris 31. december		2.008.660
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Af- og nedskrivninger 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.008.660

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	926.572	927
Kostpris 31. december	926.572	927
Værdireguleringer 1. januar	529.347	752
Årets resultat	1.170.579	558
Udbytte til moderselskabet	-500.000	-780
Værdireguleringer 31. december	1.199.926	530
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.126.498	1.457

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LS EnergiTeknik A/S	Assens	100%	2.126.498	1.170.579

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	529.296	1.422.579	99.800	2.131.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	1.170.630	-104.801	101.200	1.167.029
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 31. december	80.000	1.199.926	1.817.778	101.200	3.198.904

6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 400.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 2.009.
